
-208 -

구  분
원    이    식

건수(건) 액(백만엔) 건수(건) 액(백만엔)

장기 부정기상환

일반 부

공사 부

계

장가 부조상상환

일반 부

공사 부

계

기채 상환

단기 부상환

207,385

995

208,380

1,891

2

1,893

-

-

911,650

9,253

920,903

100,215

1,148

101,363

-

-

342,566

1,438

344,004

1,007

-

1,007

14

-

986,238

9,332

995,570

1,614

-

1,614

1

-

<표 5> 부 회수상황

  한편, 단체별 부상황은 <표 4>에서 

알 수 있듯이, 시가 가장 많은 58.8%를 

차지하고 있다.

  다. 원리 회수  부 잔고

  부   이자회수는 원칙 으로 반

년부원리균등상환의 방법에 의해 매년

도 9월20일에 행하고 있다. 1999년도의 

회수상황은 <표 5>와 같이 장기 부에 

해서는 정기상환으로서 원  208,380

건에 9,209억엔, 이자 344,004건에 

9,955억엔을 수납한 것 외에 조상상환으

로서 원  1,893건에 1,013억엔  이에 

수반한 이자 1,007건에 16억엔이 수납

되었다.

  1999년말 공사 부를 포함한 장기

부잔고는 172,650건에 22조 5,342억엔

이고 사업별 잔고는 <표 6>과 같다.

  이외 수탁 부로서 공유림조림자 에 

해서는 정기상환으로서 원  14,629

건에 103억, 이자 35,896건에 148억엔

을 수납했다. 한 공유목야자 에 해

서는 정기상환으로서 원  2,107건에 18

억엔, 이자 2,958건에 16억엔을 수납했

다. 연도말 수탁자 부잔고는 공유림

조림자  34,703건에 4,024억엔 공유목

야자 은 2,792건에 367억엔이다.


