

한편. 단체별 대부상황은 <표 4>에서 되었다. 알 수 있듯이. 시가 가장 많은 58.8%를 차지하고 있다.

## 다. 원리금회수 및 대부금잔고

대부금 및 이자회수는 원칙적으로 반 년부원리균등상환의 방법에 의해 매년 도 9월20일에 행하고 있다. 1999년도의 회수상황은 <표 5>와 같이 장기대부에 대해서는 정기상환으로서 원금 208,380 건에 9,209억엔, 이자 344,004건에 9.955억엔을 수납한 것 외에 조상상환으 로서 원금 1.893건에 1.013억엔 및 이에 수반한 이자 1,007건에 16억엔이 수납

1999년말 공사대부를 포함한 장기대 부잔고는 172,650건에 22조 5,342억엔 이고 사업별 잔고는 <표 6>과 같다.

이외 수탁대부로서 공유림조림자금에 대해서는 정기상환으로서 원금 14.629 건에 103억. 이자 35.896건에 148억엔 을 수납했다. 또한 공유목야자금에 대해 서는 정기상환으로서 원금 2,107건에 18 억엔, 이자 2,958건에 16억엔을 수납했 다. 연도말 수탁자금대부잔고는 공유림 조림자금 34,703건에 4,024억엔 공유목 야자금은 2,792건에 367억엔이다.

## <표 5> 대부금회수상황

구 분	원 금		이 식	
	건수(건)	금액(백만엔)	건수(건)	금액(백만엔)
장기대부정기상환				
일반대부	207,385	911,650	342,566	986,238
공사대부	995	9,253	1,438	9,332
계	208,380	920,903	344,004	995,570
장가대부조상상환				
일반대부	1,891	100,215	1,007	1,614
공사대부	2	1,148	_	-
계	1,893	101,363	1,007	1,614
기채전대상환	_	_	14	1
단기대부상환	-	=	_	=